SỞ GD & ĐT NGHỆ AN
TRƯỜNG THPT NGHI LỘC 4

Số:     /KH-THPTNL4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -   Tự do -   Hạnh phúc

                         Trung Lộc, ngày 22 tháng 02 năm 2026

KẾ HOẠCH TUẦN 25
(Từ ngày 23/02/2026 đến 01/3/2026)

1. Giáo viên chủ nhiệm:
- Tiếp tục tuyên truyền giáo dục PL cho HS về tác hại ma tuý, thuốc lá ĐT, ATGT.
- Chấn chỉnh nề nếp, trang phục, đầu tóc, ý thức chấp hành nội quy nhà trường sau

Tết Bính Ngọ
- Tổ chức thực hiện các tiêu chí thi đua học kỳ 2
- Thực hiện lên lớp bài học số 6 trong cuốn “ Bác Hồ và những bài học về đạo

đức, lối sống”( tiết SH đầu tuần)
           - GVCN lớp 12 nhắc nhở học sinh tiếp tục tham gia thi thử trực tuyến

2. Ban Chuyên môn:
     - Tiến hành BDHSG các môn ( từ 14 h ngày 28/02/2026)
      - Đánh giá kết quả thi thử theo cụm và kết quả các tuần thi thử trực tuyến 1 cách cụ thể,
chi tiết
     - Tiếp tục chỉ đạo các hoạt động CM học kỳ 2, chú ý các hoạt động theo KH GD tổ.
     - Chỉ đạo thực hiện các biện pháp đảm bảo chất lượng theo cam kết
         3. Ban CSVC, ANTH:
         - Tổ chức bàn giao CSVC các lớp ( có đầy đủ biên bản)
        -  Tăng cường việc bảo vệ CSVC nhà trường, CSVC các lớp
         - Tiếp tục thực hiện các biện pháp GDHS nhằm bảo đảm ANTH và ATGT
          4. Ban Lao động, truyền thông, YTHĐ:

- Tuyên truyền việc chấp hành quy định của Pháp luật cho học sinh và CBGVNV .
- Triển khai kế hoạch tết trồng cây
- Tăng cường kiểm tra công tác vệ sinh, trực nhật các lớp, khu VS công cộng của GV

và HS, đảm bảo sạch sẽ.
- Chỉ đạo các lớp lao động trong khuôn viên trường, tạo cảnh quan sạch đẹp, an toàn
5. Đoàn trường:
- Tăng cường giáo dục tư tưởng đạo đức cho HS, nắm bắt tư tưởng, ý thức học sinh

ngay từ những ngày đầu sau kỳ nghỉ tết
- Kiểm tra, chấn chỉnh đầu tóc, trang phục, tác phong học sinh, xử lý nghiêm những

trường hợp vi phạm
 - Quyết liệt hơn trong các hoạt động đảm bảo ANTT, ATGT, VSTN của học sinh
- Cùng với Ban ANTH thực hiện các biện pháp kiểm tra nề nếp học sinh
7. Tổ VP:- Thực hiện các công việc phục vụ các HĐ của nhà trường
-  Rà soát hồ sơ bảo hiểm XH, bổ sung, chỉnh sửa thông tin CBGVNV

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 25
                                                                          Lớp trực: 11C6- GVCN: Cô Đinh Thị Nga

Thứ ngày Buổi sáng Buổi chiều BGH trực
2

    23/02
          - Dạy học - Dạy học

Đ/c T.Anh
Đ/c Hưng

3
24/02

- Dạy học                           - Dạy học  Đ/c Tâm
   Đ/c Tâm

4
25/02

- Dạy học                         - Dạy học (Lớp 12) Đ/c Hưng
 Đ/c Thắng

5
26/02

- Dạy học                         - Dạy học (Lớp 12) Đ/c Thắng
 Đ/c Thắng

6
    27/02

-Dạy học
                        - Dạy học (Lớp 12) Đ/c Tâm

  Đ/c Hưng
7

28/02
             Nghỉ cuối tuần

                       - BDHSG (lớp 11)
Đ/c T.Anh

CN
01/3

             Nghỉ cuối tuần              Nghỉ cuối tuần

Nơi nhận:
- CB, GV, NV (qua zalo);
- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-22T14:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Tuấn Anh<anhntt.c3cualo@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!